
UCHWAŁA NR XXVII/252/2013
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale nr XXV/216/2012 z dnia 3 grudnia 2012 roku  
w sprawie zatwierdzenia Statutu Sołectwa Świniowice 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust.2 pkt.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U.Nr 142/01, poz. 1591 z późn.zm.) oraz §12 i §13 Statutu Gminy Tworóg uchwalonego uchwałą 
Nr XVIII/144/2012 Rady Gminy Tworóg z dnia 26.03.2012r. (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2012r. poz. 1761, 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

1. W uchwale nr XXV/216/2012 z dnia 3 grudnia 2012 roku punkt 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/216/2012 z dnia 3 grudnia 2012 roku w paragrafie 12 wykreślić 
słowo „ w szczególności ” oraz punkt 8. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tworóg 

Maria Łukoszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2013 r.

Poz. 1359


		2013-02-07T14:59:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




